2019 年 5 月 24 日

            様

静岡県ボート協会

会 長 池谷邦行

『第４７回中部選手権競漕大会の広告協賛の御願い』

 拝啓 薫風の候、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

日頃よりボート競技に御理解と御尽力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、中部９県(東海４県と北信越５県)において持ち回りで開催しております中部選手権

大会が本年８月３～４日に第４７回大会を静岡県浜松市天竜ボート場で開催することにな

りました。

前回の静岡県での開催は１９９８年に天竜ボート場での開催で実に２１年ぶりとなります

が、鋭意開催の準備を進めているところでございます。本年８月には世界ジュニア選手権大

会、来年にはいよいよ東京オリンピックとなります。地方においてもボート競技を今まで以

上に盛り上げ、開催意義のある中部選手権大会となるように静岡県ボート協会全員で邁進

しております。

 つきましては、この大会の趣旨(中部９県の競技力向上)を何卒ご理解いただき、大会プロ

グラムへの御協賛をよろしく御願い申し上げます。

 御協賛いただけます場合には、別添「プログラム広告申込書」に必要事項をご記入のうえ、

関係書類を添えて、事務局までご提出をお願いいたします。          敬具

記

１．提出期限    ２０１９年 ７月１２日（金）

２．提出書類    プログラム広告等申込書  １部

          版下またはデータ     １部

３．申込先     〒432-8021

静岡県浜松市中区佐鳴台 6 丁目 11-27

小笠原 弘樹（静岡県ボート協会 担当理事）

(TEL)  053-440-3029 (FAX)  053-448-6029

【E メールアドレス】 oga_hiro@nifty.com E メール

４．プログラム概要 Ａ４版 約５０頁  ３００部（予定）

５．広告料金    カラー頁 ２０万円（1 頁）

          白黒頁  １０万円（1 頁）、５万円（1/2 頁）３万円（1/3 頁）

               ２万円（1/4 頁）、１万円（1/8 頁）

６．大会概要    別紙のとおり

中部選手権競漕大会概要

１．大会の名称  第４７回 中部選手権競漕大会

２．主催     中部ボート連盟   中日新聞社

３．共催     浜松市（予定）

４．主管     静岡県ボート協会

５．後援     （公社）日本ボート協会  静岡県教育委員会

 （公財）静岡県体育協会  静岡県高等学校体育連盟

６．参加者     中部９県より５００人（選手・監督含む・県内高校新人戦併催）

７．会場      浜松市天竜ボート場

８．開催日     ２０１９年８月３日（土）～４日（日）

９．種目

男子 舵手付フォア、舵手付クォドルプル、ダブルスカル、シングルスカル

   ナックルフォア

女子 舵手付フォア、舵手付クォドルプル、ダブルスカル、シングルスカル

   ナックルフォア

（距離は全種目とも１,０００ｍ）

※舵手付クォドルプル・ダブルスカル・シングルスカルについてはカテゴリーを以

下の通りとし実施します。

①トップアスリートの部   （全日本、国体などを目指すクルー ）

②チャレンジアスリートの部  （新人、マスターズレガッタ参加を目指すクルー）

 いずれのカテゴリーも一般（社会人、学生）と高校生以下（高校生、中学生）を

一緒に行います。

2019 年 月  日

中部選手権競漕大会準備委員会

            宛て

貴社御住所

商号又は名称

代表者氏名             ㊞

（担当者氏名）

（電話番号）

（Ｅ-ｍａｉｌ）

プログラム広告等申込書

第４７回中部選手権競漕大会の趣旨に賛同し、協賛プログラム広告を下記のとおり

申し込みます。

記

１．申込み内容    Ａ４    ページ（裏表紙希望 有・無）

２．広告料金              円

３．版下返却の必要性      有・無

［広告サイズ］

   1 ページ      Ａ４サイズ

   １／２ページ    左右１７０ｍｍ×天地１２３ｍｍ

   １／３ページ    左右１７０ｍｍ×天地８３ｍｍ

   １／４ページ    左右１７０ｍｍ×天地５８ｍｍ

   １／８ページ    左右８５ｍｍ×天地５８ｍｍ

４．広告料金    カラー頁 ２０万円（1 頁）

          白黒頁  １０万円（1 頁）、５万円（1/2 頁）３万円（1/3 頁）

               ２万円（1/4 頁）、１万円（1/8 頁）